UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre  
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

**Petrus <Comestor>**

**Argentine, 1503**

**VD16 P 1829**

Historia deuteronomij. cap[itulum]. j.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30892**

# Historia

rosh, rethmō, phares, lemma, rethsa, sedatha,  
mons sepher, areda, mace loch, thaat, thare,  
melcha, elmona, moseroth, bane iachā mōs  
gallaad, iete bata, ebrona, asion gaber, cades  
A cades vsg̃ ad campestria moab nouem,  
mons hor, salphana, phinon, oboth, seba  
rim, dybon, gad, helmon, reb lataim mōtes  
abarūm, campestria moab.

De urbibus leuitar̃ et suburbanis,

Capitulum, LIII.

## Zerū locutus est

I dñs ad moysen, et distinxit terris  
nos terre pmissionis, ab ortu oce  
casu, in eridie et aq̃lone. Et noiauit pncipes  
tribuū q̃ trāsito iordanē cū ioseph et eleazar  
terrā diuidere. Precepitq̃ leuitas in oib⁹  
tribub⁹ disp̃os habere, et viij, ciuitates ad  
inhabitandū, et a muris forinsec⁹ p̃ circuitū  
terram mille passuū obtinere: in q̃ suburbia  
na essent ad pecora eoꝝ alenda. Et q̃b⁹ cūi  
tati⁹ sex essent refugij, tres ultra iordanē, et  
tres circa de quib⁹ in deuteronomio diceb⁹.

De matrimonio cōtribulum,

Capitulum, LIII.

## Ecesserunt autē

A filii machir filii manasse ad moy  
sen et dicerūt. Filii salphaat fra  
tris nřihnt nobiscū sortē ex pcepto dñi. Si  
ergo nupserint viris trib⁹ alter⁹, q̃ filii eaꝝ  
sequeñ trib⁹ p̃is, minuef hereditas nra et  
sortiuū distributio p̃fūdeſ in iubileō. Occasio  
ne g̃ filiar̃ salphaat, lex hec p̃mulgata est a  
dño p̃ moylen. Deī viri dicant uxores de  
tribu et cognatione sua ut hereditas p̃mane  
at in familijs: ne cōmisceant trib⁹, sed manes  
ant ut a dño separe sunt t̃c.

Historia deuteronomij.

cap. I.

Epilogus cū additionibus et determinatio  
nibus ca. ii.  
De ciuitatib⁹ refugij trās iordanē, ca. iii.  
De pcepto dilectionis ca. iii.  
De decima secunda, ca. v.  
De appellatione populi ad summum sacer  
dotem, ca. vi.  
De iusticia regis ca. vii.  
De maleficis abiiciendis, ca. viii.  
De talione legis, ca. ix.  
De timidis et sollicitis remouendis ab exer

citū.

Ne fedus int̃rent cum gentibus

ca. x.

De his quibus nō erat fas intrare ecclesias  
dei, ca. xi.

De p̃hibitione prostibulij, ca. xii.

De plagi q̃ maior erat q̃ dragenaria, ca. xiii.

De iuscatiōe seminis et modis discalcian⁹  
di. capitulum, xv.

De lemine agrorum, ca. xv.

De deletione amalechitar̃, ca. xvii.